YHuuBepautet y HoBom Cany

ExoHomcku chakyntety Cy6oTrum
OaTtym: 9.9.2025. rognHe
Bpoj: 08-1774/1

NpenMMuHapHa paHr NucTa KaHguaaTa

ExoHomuja ( EK)
Jlokauyuja: Cy6otmua

HauyunH dunHaHcupara: byuet

Mpe3ume KoHkypcHu 6poj Cpegwa wkona Tect1 Tect2 YKynHo
1 Mepuwnh Mawa 20 35.10 30.00 30.00 95.10
2 PoheHoBuh Muja 11 37.42 26.00 30.00 93.42
3 Papakosuh Tama 14 30.10 30.00 30.00 90.10
4 ByjoBuh Haha 3 36.88 23.00 30.00 89.88
5 Lokuuh AneH 4 28.64 30.00 30.00 88.64
6 BapanueBuy Orba 26 26.78 30.00 30.00 86.78
7 Youaj AHunTa 31 28.20 30.00 28.50 86.70
8 CrojkoBuh JoBaHa 24 26.28 30.00 27.00 83.28
9 LLiBpaka Capa 12 31.22 27.00 24.00 82.22
10 Pakouesuh LiBnjaHoB Jlaszap 27 31.94 27.00 22.00 80.94
11 Maposuh JoBaHa 23 30.60 23.00 27.00 80.60
12 Yrpuua AnekcaHapa 5 36.04 20.00 23.00 79.04
13 MeTposuh JoBaHa 51 33.28 22.00 16.00 71.28
14 pyjuh dunmn 9 30.40 25.50 27.00 82.90*

* KaHAMAAT paHrMpaH Ha ocHoBy YnaHa 100 Tauka 15 3aKoHa 0 BUCOKOM 06pa30Batb)



YHuuBepautet y HoBom Cany

ExoHomcku chakyntety Cy6oTrum
OaTtym: 9.9.2025. rognHe
Bpoj: 08-1774/2

NpenMMuHapHa paHr NucTa KaHguaaTa

MocnoBHa uHdopmaTuka ( NMUAH )
Jlokauyuja: Cy6otmua

HauyunH dunHaHcupara: byuet

Mpe3ume KoHkypcHu 6poj Cpegwa wkona Tect1 Tect2 YKynHo
1 Maposwuh HeBeHa 33 34.80 29.00 27.00 90.80
2 MakcrumoBuh CphaH 19 27.68 30.00 28.50 86.18

3 MNeTkoBuh MwuHa 47 34.24 21.50 15.00 70.74



YHuBep3sutetr y Hoeom Cagy

ExoHomcku chakynteTy Cyb6oTnum
OaTtym: 9.9.2025. rognHe
Bpoj: 08-1774/3

ExoHomuja ( HC-EK)
Jlokaumja: Hoen Cap

I'IpenMMMHapHa PaHr JINCTa KaHAUAaTa

HauyvH pnHaHcupara: camoduHaHcupame

P6p [pe3ume

1 Crojuuunh
2 Bakuh

3 Koau

4 KyamaH

5 Anwvja

6 Jlasuh

7 KHexesuh
8 BpaHuh

9 KapaH

10 LimurbaHuh
11 BorHap
12 Apundoun
13 Wkpaw
14 Banax
15 JaHkosuh
16 JaHkoBuh
17 Hewwh
18 Konapcku
19 CteBaHoBUN
20 Mpmywa
21 Wcakos
22 Llyuumh
23 Oykuh

24 3ysuh

25 Jleknh

Ume
Teopopa
CnahaHa
HaHunjena
Jlyka
CeHa
Munuua
JoBaHa
Arba
Emun
Jlyumja
TaTjaHa
EnBuH
TaTjaHa
Ema
Mwununua
AHhena
MwuneHa
Cuma
Codpyja
[paraHa
Jlena
Mwunuua
JoBaHa
MunyTuH
Jlyka

KoHKypcHM 6poj
22
36
29
10
30
2
6
18
21
28
35
1
40
38
42
45
32
8
46
41
43
49
15
44
17

Cpeama wkona
38.58
36.82
39.60
36.24
35.80
37.80
33.10
31.78
34.74
33.64
30.14
28.74
35.64
29.28
35.02
34.66
34.98
32.30
31.00
32.02
29.44
28.46
34.40
28.60
29.04

Tect 1
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
27.00
30.00
30.00
24.00
27.00
21.00
20.00
18.00
18.00
26.00
24.00
21.00
17.00
16.00
12.00
9.00

TecTt 2
30.00
30.00
27.00
30.00
30.00
25.50
30.00
30.00
27.00
30.00
30.00
30.00
28.50
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
20.00
19.00
24.00
27.00
18.00
20.00
12.00

YKynHo
98.58
96.82
96.60
96.24
95.80
93.30
93.10
91.78
91.74
90.64
90.14
88.74
88.14
83.28
83.02
81.66
79.98
77.30
77.00
75.02
74.44
72.46
68.40
60.60
50.04



26 hypuh Oasua 37 28.78 11.00 6.00 45.78
27 ‘hukuh JoBaHa 25 22.40 5.00 12.00 39.40
28 OmbMH ViBoHa 13 38.92 28.00 28.00 94.92*

* KaHAMAaT paHrMpaH Ha ocHoBy YnaHa 100 Tauka 15 3aKoHa 0 BUCOKOM 06pa30Batb)



YHuuBepautet y HoBom Cany

ExoHomcku chakyntety Cy6oTrum
OaTtym: 9.9.2025. rognHe
Bpoj: 08-1774/4

NpenMMuHapHa paHr NucTa KaHguaaTa

NMocnoBHa uHdopmaTuka ( HC-MUH )
Jlokaumja: Hosu Cap

HauyvH pnHaHcupara: camoduHaHcupame
KoHkypcHu 6poj Cpegwa wkona Tect1 Tect2

Mpe3ume
1 JaHkenuh Mwrnoww 16 34.12 25.50 24.00

39 31.80 24.00 27.00
17.00 18.00

2 Panuh Twujana
3 JamoLu OawmjaH 7 26.86

YKynHo
83.62
82.80
61.86



